HYGIFEETMINI
Sèche bottes et chaussures
HYGIfeet Mini c’est une efficacité mondialement reconnue avec une qualité de
séchage et de désinfection inégalée. De conception unique, HYGIfeet Mini est le
seul sèche-bottes modulaire, évolutif et mobile du marché.
100%mobile
Seul appareil mobile sur
le marché grâce à ses 4

poids de la botte/chaussure
Les + du produit
Caractéristiques techniques
Disponible en acier epoxy, inox 304L et inox 316L
Référence Configuration Capacité
(paires)
Dimensions L x H
x P (mm) Alimentation Puissance
SBSFM05
Mono-face
5 360 x 1950 x 470
1 x 230 V
10 - 16 A
50 - 60 Hz
1100 W
SBSFM10 10 600 x 1950 x 470
SBSFM15 15 840 x 1950 x 470
SBSF20L 20 1080 x 1950 x 470
SBSFD20 Double face 20 690 x 1950 x 770
SBSFD30 30 930 x 1950 x 770
AQUAVIDIS - 16, RUE DE L’ARTISANAT, 44450 SAINT JULIEN DE CONCELLES
02 85 52 42 23 – www.aquavidis.com
Séchage en douceur & désinfection en profondeur